
Datum:24.11.2017

Čas:13:41:08

3

Stav před 

změnou

Úprava 

rozpočtu

Upravený 

rozpočet
Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

1334 460 000,00 54 000,00 514 000,00 odvod za odnětí půdy

1343 10 000,00 80 000,00 90 000,00 poplatek za užívání veřejného prostranství

1361 581 000,00 110 000,00 691 000,00 správní poplatky

1 051 000,00 244 000,00 1 295 000,00

Stav před 

změnou

Úprava 

rozpočtu

Upravený 

rozpočet
Popis

4111 98071 0,00 202 000,00 202 000,00 ZK neinvestiční dotace - volby do PS

4116 13101 30 000,00 30 000,00 60 000,00 neinvestiční účelový transfer ÚP

4116 34002 0,00 160 000,00 160 000,00 MK příspěvek na sousoší Nejsvětější Trojice

4116 103133063 122 635,90 120 141,42 242 777,32
ZK neinvestiční účelový transfer pro MŠ 

Hulín

4116 103533063 694 936,70 680 801,38 1 375 738,08
ZK neinvestiční účelový transfer pro MŠ 

Hulín

4116 104113013 59 413,80 89 104,00 148 517,80 neinvestiční účelový transfer ÚP

4116 104513013 321 855,20 410 000,00 731 855,20 neinvestiční účelový transfer ÚP

4122 13305 1 143 700,00 182 700,00 1 326 400,00 Decent - pečovatelská služba ZK

4213 91628 0,00 2 819 000,00 2 819 000,00
SFDI finanční prostředky - reko chodník 

podél I/55

4216 14984 0,00 437 415,00 437 415,00 MV poskytnutá dotace SDH

2 372 541,60 5 131 161,80 7 503 703,40

3 423 541,60 5 375 161,80 8 798 703,40

Stav před 

změnou

Úprava 

rozpočtu

Upravený 

rozpočet
Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

1014 5139 01 0,00 8 000,00 8 000,00 nákup materiálu

1014 5169 01 278 000,00 62 000,00 340 000,00 nákup služeb

2143 5179 05 20 000,00 1 000,00 21 000,00 cestovní ruch - členství

2212 5169 326 02 2 000 000,00 -200 000,00 1 800 000,00 nákup služeb

2212 5171 02 4 468 500,00 -2 500 000,00 1 968 500,00 opravy a udržování komunikací

2219 5171 02 3 000 000,00 1 700 000,00 4 700 000,00 opravy a udržování chodníky

2292 5323 05 750 000,00 -11 000,00 739 000,00 neinvestiční transfery - dopravní obslužnost

2321 5171 02 100 000,00 50 000,00 150 000,00 opravy a udržování kanalizace

Běžné výdaje

VÝDAJE

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Přijaté transfery

Přijaté transfery

Celkem za Daňové příjmy

Daňové příjmy

PŘÍJMY

Vedoucí odboru finančního předkládá návrh rozpočtového opatření z důvodu převodu finančních prostředků.

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Rozpočtové opatření číslo : Číslo usnesení : 214/19/ZM/2017

Název rozpočtového Rozpočtové opatření 3/2017

Evidenční číslo rozpočtového opatření :

Schváleno dne : 13.12.2017

Rozpočtové změny

00287229 Město Hulín



3111 5336 103133063 05 0,00 38 384,16 38 384,16
ZK neinvestiční účelový transfer pro MŠ 

Hulín

3111 5336 103533063 05 0,00 217 510,24 217 510,24
ZK neinvestiční účelový transfer pro MŠ 

Hulín

3113 5336 103133063 05 122 635,90 81 757,26 204 393,16
MŠMT - neinvestiční účelový transfer pro ZŠ 

Hulín

3113 5336 103533063 05 694 936,70 463 291,14 1 158 227,84
MŠMT - neinvestiční účelový transfer pro ZŠ 

Hulín

3314 5171 07 50 000,00 -40 000,00 10 000,00 opravy knihovna

3326 5171 34002 02 0,00 160 000,00 160 000,00 MK příspěvek na sousoší Nejsvětější Trojice

3399 5139 07 0,00 220 000,00 220 000,00 nákup materiálu

3399 5169 07 670 000,00 -21 000,00 649 000,00 nákup služeb

3399 5194 05 0,00 44 000,00 44 000,00 věcné dary

3399 5492 05 0,00 41 000,00 41 000,00 dary obyvatelstvu

3419 5194 05 0,00 10 000,00 10 000,00 věcné dary

3421 5171 02 308 000,00 -200 000,00 108 000,00 opravy a udržování SVČ

3429 5169 02 0,00 5 000,00 5 000,00 nákup služeb - chata Rusava

3539 5336 13305 05 1 143 700,00 182 700,00 1 326 400,00 Decent - pečovatelská služba ZK

3631 5139 02 0,00 10 000,00 10 000,00 nákup materiálu - VO

3631 5169 326 02 600 000,00 100 000,00 700 000,00 nákupy ostatních služeb VO Kombyt

3639 5139 325 02 435 000,00 20 000,00 455 000,00 nákupy materiálu SAH

3639 5151 325 02 350 000,00 20 000,00 370 000,00 studená voda SAH

3639 5153 325 02 258 000,00 15 000,00 273 000,00 plyn SAH

6114 5019 98071 03 0,00 1 469,00 1 469,00 volby do Parlamentu ČR

6114 5021 98071 03 0,00 168 820,00 168 820,00 ZK neinvestiční dotace - volby do PS

6114 5031 98071 03 0,00 10 125,00 10 125,00 volby do Parlamentu ČR

6114 5032 98071 03 0,00 3 645,00 3 645,00 volby do Parlamentu ČR

6114 5169 98071 03 0,00 17 941,00 17 941,00 volby do Parlamentu

6171 5011 13101 61 03 22 400,00 30 000,00 52 400,00 neinvestiční účelový transfer ÚP

6171 5011 104113013 61 03 39 300,13 89 104,00 128 404,13 neinvestiční účelový transfer ÚP

6171 5011 104513013 61 03 191 475,87 410 000,00 601 475,87 neinvestiční účelový transfer ÚP

6171 5154 44 02 0,00 30 000,00 30 000,00 elektrická energie náměstí

15 501 948,60 1 238 746,80 16 740 695,40

Stav před 

změnou

Úprava 

rozpočtu

Upravený 

rozpočet
Popis

2212 6121 01 3 700 000,00 300 000,00 4 000 000,00 silnice

2219 6121 01 3 330 000,00 100 000,00 3 430 000,00 pozemní komunikace

2219 6121 91628 01 0,00 2 819 000,00 2 819 000,00
SFDI finanční prostředky - reko chodník 

podél I/55

3639 6121 01 2 670 000,00 -470 000,00 2 200 000,00 budovy

3745 6122 02 0,00 100 000,00 100 000,00 zařízení VZ

5512 6121 318 02 1 500 000,00 850 000,00 2 350 000,00 budovy - starý cukrovar

5512 6123 14984 318 02 0,00 437 415,00 437 415,00 MV poskytnutá dotace SDH

11 200 000,00 4 136 415,00 15 336 415,00

26 701 948,60 5 375 161,80 32 077 110,40Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Kapitálové výdaje

Celkem za Běžné výdaje


